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BAL KARNAWAŁOWY OIRP KRAKÓW 2026 - brak wolnych miejsc,
lista rezerwowa! 

Zapisy tylko na listę rezerwową!!! 

Serdecznie  zapraszamy  radców  prawnych  i  aplikantów  radcowskich  OIRP  w  Krakowie,  wraz  z  osobami
towarzyszącymi,  na kolejny  –  a  zarazem drugi  w XII  kadencji  -  Bal  Karnawałowy  Okręgowej  Izby  Radców
Prawnych w Krakowie! Tym razem karnawał będziemy świętować w samym sercu Krakowa, w miejscu, które
trudno porównać z jakimkolwiek innym - Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha . 

Tegoroczny  bal  odbędzie  się  dniu  17  stycznia  2026  r.
. Zapraszamy na godz. 19.30 do siedziby Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha, ul. M. Konopnickiej 26,
30-302 Kraków. 

Wydarzenie,  mając  na  uwadze  charakter  miejsca,  w  którym  się  spotykamy,  przybiera  formułę  balu
kostiumowego  w  stylu  japońskim
, a zatem mamy nadzieję, że Państwa kreacje zyskają odpowiednie dodatki! Liczymy na Państwa kreatywność;
choć z oczywistych względów najbardziej charakterystycznym strojem wydaje się być kimono, to mile widziane
będą również inne kreacje i akcesoria, jak chociażby japońskie parasolki, wachlarze czy obuwie „japonki”! 

Stroje wpisujące się w konwencję nie są obowiązkowe, ale bardzo mile widziane; za najciekawszy strój tradycyjnie
przewidziana jest nagroda Dziekana! 

Podczas wieczoru będzie możliwość zwiedzania wystawy czasowej Muzeum, co mamy nadzieję, będzie ciekawą,
dodatkową atrakcją, która umili Państwu czas. 

Informacje organizacyjne: koszt  udziału w Balu wynosi 200  zł  za osobę  w przypadku radcy  prawnego lub
aplikanta radcowskiego i 300 zł w przypadku osoby towarzyszącej. Płatności należy dokonywać na rachunek
bankowy: 72 1240 2294 1111 0000 3708 7100 , z dopiskiem: „Bal karnawałowy 2026” oraz ze wskazaniem
imienia i nazwiska osoby (osób), za którą/e dokonywana jest płatność. 

UWAGA: w koszt balu wliczony jest poczęstunek w formie ciepłego i zimnego bufetu, sushi przygotowane przez
sushimasterów oraz napoje, z uwzględnieniem powitalnych lampek wina. Na miejscu możliwy  będzie zakup
alkoholu  niskoprocentowego  (wino,  piwo,  prosecco  -  sprzedawanego  na kieliszki  lub  butelki)  we własnym
zakresie. 

O  udziale  w  imprezie  decyduje  kolejność  zgłoszeń.  Bardzo  prosimy  o  zgłoszenia  na  adres:
zapisy@oirp.krakow.pl w terminie do dnia 6 stycznia 2026 r. W zgłoszeniu należy podać: 
• imiona i nazwiska uczestników Balu 
• informacje o diecie wegetariańskiej lub wegańskiej 
• ewentualne życzenia co do tego, z kim chcieliby Państwo zasiąść przy jednym stoliku. Stoły będą 10-osobowe,
można więc wskazać, poza sobą, maksymalnie dziewięć innych osób. W miarę możliwości postaramy się te
życzenia uwzględnić. 

Serdecznie zapraszamy! Do zobaczenia! 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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